
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 12/2025 Wójta Gminy Miedźno z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z póź. zm.)  w związku z uchwałą nr 60/VIII/2025 
Rady Gminy Miedźno z dnia 7 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miedźno 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2025 Wójta Gminy Miedźno z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku załącznik w części A I ustęp 4, 
dotyczącej zadania - „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej jako alternatywnej formy spędzania 
czasu wolnego na terenie Gminy Miedźno"  otrzymuje brzmienie: 

„4. Koszty pokrywane z dotacji: 
4.1. zakup niezbędnego sprzętu sportowego, odzieży i obuwia sportowego; 
4.2.wynajem obiektów sportowych; 
4.3. ubezpieczenie zawodników i działaczy; 
4.4.wynagrodzenie trenerów i szkoleniowców; 
4.5. ekwiwalenty i opłaty sędziowskie; 
4.6. opłaty licencyjne, startowe i uprawnienia zawodników, wpisowe, opłaty członkowskie; 
4.7. delegacje na zawody; 
4.8. transport na zawody; 
4.9. zakup pucharów, statuetek, medali i dyplomów; 
4.10. badania lekarskie uprawniające zawodników do udziału w rozgrywkach sportowych; 
4.11. zakup artykułów pierwszej pomocy (środki opatrunkowe, odkażające, itp.), środki czystości, 
napoje; 
4.12. zakup paliwa do kosiarek na boisko i bieżące utrzymanie boisk sportowych wraz z drobnymi 
naprawami obiektów sportowych; 
4.13. opłaty telefoniczne za telefon stacjonarny w siedzibie organizacji lub telefon komórkowy (max. 
500,00 zł za cały okres realizacji zadania); 
4.14. stałe opłaty związane z utrzymaniem siedziby organizacji (m.in. opłaty za media - energia 
elektryczna, woda i ścieki, wywóz odpadów komunalnych), opłata w szczególności pocztowa, 
bankowa, zakup niezbędnych materiałów i urządzeń biurowych, usługi poligraficzne; 
4.15. obsługa księgowa. 
W ramach dotacji nie można pokryć zakupów inwestycyjnych, transferów zawodników, odsetek 
z tytułu niezapłaconych w terminie zobowiązań, kar finansowych (np. kary finansowe nałożone na klub 
sportowy: żółte i czerwone kartki, kary regulaminowe i dyscyplinarne, itp.).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A501BB9-1673-4143-A281-8F74DC988233. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Ewelina Stobiecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A501BB9-1673-4143-A281-8F74DC988233. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


